
タワーレコード横浜ビブレ店 

 

【イベント日時】 

4 月 19日(土) 1部：13:00～/2 部：15:３0～ 横浜ビブレ屋上 BACKYARD 内スペース 

※雨天/悪天候時はタワーレコード横浜ビブレ店 店内イベントスペースにて行います。 

 

【対象商品】 

ENGABALL (KIZC-776～7)  ￥4,950（税抜価格\4,500） 

※イベント当日の商品販売は屋上イベントスペース内特設レジを予定しております。 

※タワーレコード横浜ビブレ店の店頭では抽選会も開催中です。 

※タワーレコード横浜ビブレ店店頭でのご購入の場合「抽選券」、屋上特設レジでご購入の場合「整理番号付き観

覧エリア入場券/特典会参加券」のお渡しとなります。 

ご購入場所をお間違えないようにお願い致します。※「整理番号付き観覧エリア入場券/特典会参加券」は１部も

しくは２部の希望の会をお選びいただけます。 

ご購入時にご希望の参加券をスタッフにお申し付けください。 

※ご予約時は「整理番号付き観覧エリア入場券/特典会参加券」、「抽選券」は確保することができません。購入先

着順となりますので、予めご了承ください 

 

【イベント内容】 

ミニライブ＆特典会(握手会予定) 

※特典会に参加される方はマスクの着用にご協力ください。 

※メーカー特典は対象外になります。 

 

【イベント参加方法】 

※イベント当日、11：00 より横浜ビブレ屋上 BACKYARD 内特設レジにて、対象商品 1 枚ご購入で 1 部、

もしくは 2部の「整理番号付き観覧エリア入場券」と「特典会参加券」を差し上げます。 

※イベント当日のレジ混雑による整列入場への遅れに関しては保証できかねます。お時間に余裕を持ってお越し

ください。 

※「整理番号付き観覧エリア入場券」は、複数枚ご購入いただいても、金額や枚数に関わらず、1会計につきお

一人様 1 枚のみ配布となります。 

※「整理番号付き観覧エリア入場券」はご家族・ご友人分でございましても代理発行はいたしかねます。また、

後からお連れの方がいらして割り込むことは絶対におやめください。 

※屋上特設レジの決済方法/お支払い方法は現金・クレジット(一括払い)・PayPay となります。 

※「整理番号付き観覧エリア入場券」配布終了後は、「特典会参加券」のみのお渡しとなります。また「特典会参

加券」もなくなり次第終了となります。 

「整理番号付き観覧エリア入場券」の整理番号はランダムでの配布となり、お客様ご自身で抽選箱より引いてい

ただきます。 

※イベントスペースへの優先入場のご案内が終了次第、「整理番号付き観覧エリア入場券」の引換を終了させて

いただきます。 

※「整理番号付き観覧エリア入場券」をお持ちのお客様はミニライブをご観覧いただけます。 

※「整理番号付き観覧エリア入場券」をお持ちのお客様は、イベント当日ミニライブ開始時間 30分前に記載の

集合場所にお集まりください。集合時間に遅れたお客様は最後尾でのご入場になる可能性がございます。予めご



了承ください。 

※「特典会参加券」のみをお持ちのお客様はミニライブ終了後の特典会からのご参加となります。 

※イベントスペースご入場の際、先にご入場されたお客様は、後から来られるお客様分の場所取りは一切禁止と

させていただきます。ご自身がお持ちになった荷物が場所取りになっていると運営スタッフが判断した際はお声

掛けさせていただきますのでご協力をお願いいたします。 

※お連れ様同士で番号が離れておられる場合は遅い番号でご一緒にご案内が可能です。 

※「整理番号付き観覧エリア入場券」「特典会参加券」はいかなる場合（紛失・盗難等含む）においても再発行は

いたしませんのでご了承ください。 

※「特典会参加券」は当日のみの特典となります。 

※ご購入後のキャンセル・返金は一切お受けできませんのであらかじめご了承ください。また、商品お受取り後

に発覚いたしました不良につきましては良品交換とさせていただきます。 

商品・特典券その他販売・特典にかかわるものに関してお渡ししたものの数とご購入いただいた数に差異がある

場合イベント開催中にお申し出をお願いいたします。(後日のお申し出にはご対応いたしかねます。) 

 

【イベント開催・販売場所】 

横浜ビブレ屋上イベントスペース「BACK YARD -Brooklyn Park Yokohama-」内特設会場 

 

スペースへのお客様の入場方法などにつきましては、後日  タワーレコード横浜ビブレ店 

HP(https://tower.jp/store/kanto/YokohamaVIVRE) イベント告知ページに掲載いたします。 

※エレベーターなどで直接会場に入場されることを制限させていただく可能性もございます。予めHPをご確認

の上ご入場にご協力お願いします。 

※「BACK YARD -Brooklyn Park Yokohama-」は他のお客様もご利用されます。 

※当日「BACK YARD -Brooklyn Park Yokohama-」でドリンクの購入も可能です。 

※ドリンクの購入には現金、QR コード決済がご利用いただけます。 

※イベントにご参加される方の飲酒は固くお断りしております。アルコールの購入はできませんのでご了承くだ

さい。 

※本イベントの会場に関するお問い合わせは、タワーレコード横浜ビブレ店 TEL:045-412-5601 にお願い

します。 (会場 BACK YARD -Brooklyn Park Yokohama- へのお問い合わせはお控えください。) 

 

 

【ご予約について】 

 ご予約は店頭又はお電話、インターネットで承っております。 

※ただし「店頭施策抽選券」や「イベントに関する券」は先着順となります。 

 

【ミニライブ＆特典会に関する注意事項】 

※ミニライブ終了後、スタッフの指示に従い特典会参加列へのご整列をお願いいたします。 

※特典会参加前にはアルコール消毒にご協力ください。 

※握手を除き、メンバーに触れる行為は禁止とさせていただきます。 

※〈特典会参加券〉はいかなる場合においても、再発行はいたしません。 

※特典会につきましては、小学生以上から〈特典会参加券〉が必要になります。 

※保護者様とご一緒に入場する場合に限り、小学生以下のお子さまの〈整理番号付き観覧エリア入場券〉はご不

要です。 

tel:045-412-5601


※〈整理番号付き観覧エリア入場券〉をお持ちでない方もライブをご覧いただけますが、優先入場終了後のご案

内になります。 

 

【本イベントに関する注意事項】 

※ライブや特典会での撮影・録音行為は一切禁止とさせていただきます。そのような行為を発見した際、データ

消去の上、即時退場となり今後イベントへのご来場をお断りさせていただく場合がございます。 

※〈整理番号付優先エリア入場券〉〈特典会参加券〉はいかなる場合においても、再発行はいたしません。 

※各種特典券の転売行為、コピー、偽造は固く禁じます。転売等によって入手した特典券は無効といたします。 

※客席を含む会場内の映像や写真が公開されることがあります。あらかじめご了承ください。 

※会場周辺での深夜・早朝の泊まり込み、当日の座り込みや集会等は、他のお客様やまわりの店舗のご迷惑とな

りますので禁止させていただきます。 

※入り待ち、出待ち行為は禁止させていただきます。 

※手荷物を放置しての場所取りや座り込んでの場所取りは禁止させていただきます。放置されている荷物等は、

スタッフにより撤去させていただく場合がございます。なお撤去した物、放置されている物に関して主催者・会

場・出演者は一切の責任を負いません。 

※会場までの交通費・宿泊費等はお客様ご自身のご負担となります。万が一、イベントが中止となった場合でも

同様となります。 

※会場内におけるお客様同士のトラブル、事故、盗難、紛失、怪我などにつきましては一切の責任を負いかねま

す。貴重品はご自身での管理をお願いいたします。 

※脚立や台、またベンチ等の会場設備上に乗った状態でのご観覧はご遠慮ください。 

※無人航空機(ドローン・ラジコン機等)の使用は一切禁止とさせていただきます。 

※ご観覧の際、傘・日傘の使用は禁止となります。雨天の場合は雨具等のご用意をお願いいたします。 

※禁止行為を発見した方はお近くのスタッフまでお知らせください。 

※会場内への飲食物の持ち込みはご遠慮ください。 

※当日は飲酒・酒気をおびてのご参加はご遠慮ください。 

※ゴミは各自お持ち帰りくださいますよう、ご協力お願いいたします。 

※スタッフがお客様の肩や腕などに触れて誘導する場合があります。ご了承ください。 

※握手の際に指を絡める、引っ張るなどの危険行為は禁止とさせていただきます。 

メンバーに危害を加える可能性のあるアクセサリーの着用もご遠慮ください。 

※アーティストへのプレゼントは受け付けておりません。お手紙はメール BOX へお入れください。 

※会場は屋外です。天候の変化に対応できる服装でご参加いただき、健康管理には十分心がけていただきますよ

うお願いします。体調が優れない場合は、すぐにお近くのスタッフまでお声がけください。 

※会場への直接のお問い合わせはご遠慮下さい。 

※災害、天候、アーティスト都合、その他トラブルにより、やむをえずイベントの内容を変更、中止する場合が

ございます。あらかじめご了承ください。 

 

【スペースへのお客様の入場方法】 

当日販売開始 30 分前(10:30～)より屋上スペースへご入場いただけます。 

1F よりエレベーターでのご入場も可能ですが、他の店舗をご利用されるお客様も多くいらっしゃいます。ご利 

用時は譲り合ってご利用いただきますようお願いいたします。 

※他のお客様のご迷惑になりますので開店時刻 10:00 からのご入場はいただけません。 

※「BACK YARD -Brooklyn Park Yokohama-」は他のお客様もご利用されます。 



※当日「BACK YARD -Brooklyn Park Yokohama-」でドリンクの購入も可能です。 

※ドリンクの購入には現金、QR コード決済がご利用いただけます。 

※イベントにご参加される方の飲酒は固くお断りしております。アルコールの購入はできませんのでご了承くだ 

さい。 

※本イベントの会場に関するお問い合わせは、タワーレコード横浜ビブレ店 TEL:045-412-5601 にお願い 

します。 (会場 BACK YARD -Brooklyn Park Yokohama- へのお問い合わせはお控えください。) 


